sarv. Dolsmainazion Dist i
Trespemt_, LA

. %
T SR LKRPXIE

05

CIITA DI RAGUSA
SETTORE 1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale Oggetto: Impegno spesa per riprese televisivE€in diretta per
Indata 94« /O « 20 19 Consiglio Comunale Aperto che si svolgera nella giornata del
05.10.2015 presso lo spazio antistante ’Ospedale Civile di
N. Ragusa, Ditta Gulliver- Telenova.
1896 ’
N. 187 Settore I
Data 02.10.2015

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 5 CAP. /[/No© IMP. /76
2 s
FUNZ. O SERYV. /1 INTERYV. 0 7}
IL RA RE

L’anno duemilaquindici il giorno due del mese di ottobre nell’ufficio del Settore
I, il Dirigente dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che nelle giornate del 05 ottobre 20135, alle ore 16.00, si svolgera il Consiglio comunale
Aperto, presso lo spazio antistante I'Ospedale Civile di Ragusa per trattare I'argomento riguardante i
Piano Sanitario Aziendale ASP 7 di Ragusa; PR iy

Vista la nota prot. n. 78575 del 29.09.20135, con la quale il Sindaco ing. Federico Piccitto, richiede al
Presidente del Consiglio comunale dott. Giovanni Iacono, una convocazione urgente di up. Consiglio
comunale Aperto per la giornata del 03.102015;

Considerato che in occasione di tale, importante, evento I’ Amministrazione comunale ha ravvisato la
necessita di predisporre la diretta televisiva del sopra citato Consiglio comunale aperto;

Tenuto conto che per I'urgenza si & ;?ma&d%ﬂéém*ﬁ@%q a contatti con la ditta Gulliver —
Telenova ha richiesto €.. 300,00 + FVA SIS0, preveiitivo prot.' in data 02.10.2015, prot. 80110;

Considerato che con determinazione dirigenziale n. 1511 del 23.07.2015 & stato assunto un impegno di
€. 3.050,00 al capitolo 1150 imp. 1070/17 funz.01 ser.0l interv. 03;

Visto che per la congruitd del prezzo si ritiene opportuno affidare alla Ditta Gulliver — Telenova il
servizio per le riprese televisive del sopra citato Consiglio comunale aperto ;

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli
Uffici e dei Servizi;

Visto |’art. 47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) di affidare alla Ditta Gulliver — Telenova il servizio delle riprese televisive in diretta del
Consiglio comunale aperto del 05.10.2015;

2} Ridurre I'impegno n. 1070 assunto con determinazione dirigenziale n. 1511 del 23.07.2015;

3) Impegnare la spesa complessiva di € 300,00 + IVA al cap. 1150, funz, 01 serv. 01, int. 03
imp. 138415 .bil. 2015.

3) dare atto che trattasi di spesa urgente, indifferibile e non frazionalbile.

Il Responsabile del procedimento iL DIIQIGENTE
Sig.ragvlariabruna Fiore Dott. Francgsco Lumiera




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Ai sensi degli artt. 147 — bis e 153, comma 35, del D.Lgs. 267/2000 e per quanto previsto
dall’art. 17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolaritd contabile e
attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa 05‘/"7/’ ¢

IL DIRIGENTE DEL %ﬁ?ﬂFINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa__ 06 0TT. 2015

IL MESSO ¢OMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e ciod dal ___06 07T, 2015 al 13 9112015
Ragusa___ 14 0172015

IL MESSO COMUNALE




JT. &
’Jé%/“z//r .G
/2/10 7y

6TELE NOVIA oo e e

Province di Catania, Siracusa e Caltanissetta canale 71
Province di Palermo, Messina, Agrigento, Trapani, Enna canale 617
TELE NOVA 2 canale 617
“GULLIVER" Societa Cooperativa Viale Ten. Lena 7 97100 Ragusa
Tel. 09.31:::5': o fax 0932 653640 telenovaragusa@amail.com www.telenovaragusa.com
e di R ——
N?oul;t:owr. 0080310

- 4.16 iy n
. tieo E -1 T integrents e m-ﬁnﬁa;‘,“]

Spett. le
de1 02/10/2015 il deteeminazione

U blsifmorgogry  Commed R

OGGETTO: preventivo per consiglio comunale aperto del 5 ottobre

In occasione della seduta del Consiglio aperto che si terra nello spiazzaie
di fronte all’Ospedale Civile di Ragusa Tele Nova € disponibile a
effettuare le riprese e la trasmissione in diretta al costo di 300,00 euro +
[va.

Ragusa 01 ottobre 2015
Cordiali Saluti
11 presidente
Roberto Voi

Tel. 335 6207642



